МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 «СЕВЕРЯНКА» С. АЯН АЯНО-МАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30.08.2019г. № 1-51/1

с.Аян
Об утверждении состава комиссии по
урегулированию споров между
участниками образовательных отношений
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения Совета родителей (законных представителей) воспитанников (протокол от 30.08.2019 № 1)
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений согласно приложению к настоящему приказу.
2. Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений при осуществлении своей деятельности руководствоваться Положением, утвержденным приказом от «28» августа 2018г. № 1-52/4.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
  Заведующий МКДОУ детский сад №1
  «Северянка» с. Аян                                                                                             С.В. Чибыкова
Приложение к приказу

	от
	«30» августа 2019 года
	№
	1-51/1

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ СПОРОВ МЕЖДУ УЧАСТНИКАМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
	Мальцев Михаил Александрович

	- заведующий хозяйством;

	Сипневич Ульяна Дмитриевна

	- воспитатель;

	Колышкина Татьяна Сергеевна
	- родитель (законный представитель) воспитанника;

	Дудко Светлана Олеговна

	- родитель (законный представитель) воспитанника.